

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1234/2024

Carátula : ADQ. DE INSUMOS PARA VIVERO MUNICIPAL

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	ROCA MARCELO ALEJANDRO
Código	9172
Cotización	2024/575
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	1,00		NYLON CRISTAL DE 220x150x100 METROS TIPO CORTINA		395.000,00
Preventivo: 188137,28 225764,736				20%: 37627,456	Total: 395.000,00
				PRECIO UNITARIO: NO PLASTAR	
				MARCA:	
2/0	1,00		BOLSA DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 50MM 2" x KILO 01-03-0050		5.200,00
Preventivo: 5138,88				20%: 1027,776	Total: 5.200,00
				PRECIO UNITARIO: ACINDAR	
				MARCA:	
3/0	1,00		ALAMBRE PLASTICO BL DE 2MM x 1000 METROS		112.500,00
				Destino: SERÁN UTILIZADOS EN EL ARREGLO DEL INVERNADERO PERTENECIENTE AL VIVERO MUNICIPAL.	
				Lugar de Entrega: CHACRA N° 86 BARRIO LOS TEROS - CACIQUE NAHUEL PAN - VIVERO MUNICIPAL.-	
Preventivo: 111071,04 133285,248				20%: 22214,208	Total: 112.500,00
				PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:	
				TOTAL ITEMS COTIZADOS	3
				TOTAL OFERTA BASICA	512.700,00
				TOTAL OFERTA ALTERNATIVA	